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Śląsk modli się za górników uwięzionych w Chile 

Od prawie miesiąca 33 chilijskich górników uwięzionych jest pod ziemią. Ostatnie 
doniesienia mówią, że będą musieli spędzić w takich warunkach nawet 4 miesiące! Na 

znak solidarności z uwięzionymi w szybie na pustyni Atacama, w katowickiej Kaplicy św. 
Barbary znajdującej się na terenie Silesia City Center zorganizowane zostanie czuwanie. 

Organizatorem akcji jest Bractwo Gwarków.  Inauguracyjna msza święta odbędzie się 4 

września o godz. 19.00 

Od 27 dni oczy całego świata zwrócone są na niewielką kopalnię złota i miedzi pośrodku pustyni 
Atacama, gdzie 33 górników uwięzionych na głębokości blisko 700 m walczy o życie w 30 stopniowym 

upale. Także mieszkańcy Śląska oraz tutejsze gwarectwa nie pozostają obojętne na los górników, 

dlatego już od 4 września rozpoczyna się czuwanie na znak solidarności z górnikami.  

- Byliśmy górnikami, byliśmy ratownikami, wiemy, co to znaczy być uwięzionym pod ziemią, jaki jest 
to stres i strach. Dlatego Bractwo Gwarków przy Związku Górnośląskim podjęło się inicjatywy 

czuwania na znak solidarności  - mówi Jerzy Mańka z Bractwa Gwarków. I dodaje: - Będziemy tak 

długo czuwać, aż wszyscy górnicy zostaną uratowani i wrócą cali i zdrowi do swoich rodzin.   

W czuwaniu zorganizowanym przez Bractwo Gwarków może wziąć udział każdy. W sobotę (4.09) 
podczas mszy zapalone zostanie „Światło nadziei w blasku górniczych lamp”. W kaplicy zostanie 

wystawiona także specjalna Księga Nadziei, do której słowa modlitwy i otuchy będzie mógł wpisać 

każdy, kto odwiedzi Kaplicę św. Barbary.  Czuwanie odbywać będzie się codziennie od godz. 10 – 20. 

SILESIA CITY CENTER – Centrum Nowej Generacji 

Silesia City Center to największe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum handlowo–rozrywkowe, nr 1 wśród 

galerii handlowych w regionie. Na powierzchni 66 tys. m kw. znajdują się sklepy tak prestiżowych i unikalnych 

marek jak Armani Jeans, VJC Versace, Max Mara, Zara, czy Royal Collection. Silesia City Center to miejsce 

doskonale skomunikowane z całą Aglomeracją Śląską. Oferta Silesia City Center to 250 sklepów, punktów 

usługowo–handlowych, kawiarni i restauracji. Silesia wyróżnia się także architekturą. Cały kompleks położony jest 

na terenach zrewitalizowanych po dawnej kopalni „Gottwald”.  Silesia to miejsce niezwykłych i unikalnych 

wydarzeń, koncertów, pokazów mody z udziałem gwiazd i znanych marek. W centrum znajduje się także 

największa w regionie strefa rozrywki z kinem Cinema City, parkiem zabaw dla dzieci Jupi Park oraz restauracjami 

Sicilia i Bierhalle.  W 2009 roku centrum zasłynęło pierwszym w Polsce ślubem w galerii handlowej. W tym samym 

roku w rankingu Newsweeka Silesia zajęła drugie miejsce na liście najlepszych centrów handlowych w Polsce. 

Rocznie centrum odwiedza ponad 13 milionów klientów z całej Polski. 

Oficjalna strona Silesia City Center: www.silesiacitycenter.com.pl   

Obserwuj nas na Facebook 

http://www.facebook.com/#!/SilesiaCityCenterKatowice?ref=ts

